
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
       20.03.2019                                                                                                                  № 312             

                                                                                                   

О внесении изменения в приложение    

№ 2 к постановлению  администрации    

района     от   30.06.2017 № 702  

 

         В соответствии со статьёй 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский район  Владимирской области п о с т а н о в л я ю : 

         1. Внести изменение в приложение № 2  к  постановлению администрации 

района от  30.06.2017  № 702 «Об утверждении Положения о районном 

конкурсе «Золотое достояние» и состава комиссии», изложив его в редакции 

согласно приложению. 

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социальным вопросам, 

начальника управления физической культуры и спорта. 

         3. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

          Глава местной администрации                                                      И.В. Зинин  

 

 

 

 

 

 

 

                     

 

 

 

 

                                        



                                                        Приложение  

                                                               к постановлению администрации района 

                                                                       от 20.03.2019 № _312_ 

                                                                               Приложение № 2 

С О С Т А В 

комиссии по проведению районного конкурса 

«Золотое достояние» 

 

ЗИНИН  

Игорь Владимирович 

- глава  администрации района, 

председатель комиссии  

ЛАЗАРЕВ  

Александр Александрович 

- заместитель главы администрации 

района по социальным вопросам, 

начальник управления физической 

культуры и спорта, заместитель 

председателя комиссии  

МАШТАКОВА 

Татьяна Владимировна 

- начальник Управления культуры и 

молодёжной политики администрации 

района, секретарь  комиссии 

Члены комиссии: 
 

 

КОНОВАЛОВА 

Марина Аркадьевна 

-  главный врач государственного 

бюджетного учреждения 

здравоохранения Владимирской 

области «Вязниковская районная 

больница» (по согласованию) 

МАКСИМОВ                                  

Александр Иванович  

 

- Глава Вязниковского района, 

председатель Совета народных 

депутатов Вязниковского района (по 

согласованию)  

МАКСИМОВА 

Елена Александровна 

- начальник управления аппарата 

администрации района  

РОГОВА 

Галина Александровна 

- начальник управления образования 

администрации района (по 

согласованию) 

ЦЫРАНОВА 

Елена Владимировна 

- Председатель общественной палаты 

Вязниковского района (по 

согласованию) 



 


